www.fpfpara.com.br
                               dco@fpfpara.com.br

OF. CIRCULAR Nº 05/2023-DCO/FPF-PA       Belém-Pa., 18 de Fevereiro de 2023

INSCRIÇÃO COPA SUB 20 MASCULINO/2023

                  O DEPARTAMENTO DE COMPETIÇÕES DA FEDERAÇÃO PARAENSE DE FUTEBOL

- DCO, no uso de suas atribuições, está abrindo Inscrições para a COPA DE FUTEBOL SUB 20

MASCULINO/2023, Regiões: OESTE, SUL, NORDESTE E METROPOLITANA e o período de

inscrições será de 18/02 à 03/03/2023. Clubes interessados em participar, somente através de Ofício,

protocolado na FPF ou enviando para e-mail: dco@fpfpara.com.br., assinado pelo presidente ou

representante como também indicando o local de seus mandos de jogos.

Flávio Ataíde Lopes Cavalcante

Diretor da Base/FPF-PA.

mailto:dco@fpfpara.com.br